Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 38

с углубленным изучением отдельных предметов»

Октябрьского района г. Барнаула

ПРИКАЗ

___.___.20__г.

№ ___________

О создании наркопоста

В целях повышения эффективности работы по профилактике наркомании и на основании приказа от 17.06.2009  №2571 «О повышении эффективности профилактики злоупотребления психоактивными веществами среди учащихся образовательных учреждений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по ВР Даниловой Т.А разработать в срок до 01.04.2010. положение о наркопосте.

2. Назначить председателем наркопоста Данилову  Т.А.

3. Назначить заместителем председателя наркопоста соц.педагога Сметанникову Е.П.

4. Назначить секретарём наркопоста учителя  начальных классов Баркову Г.И.

5. Утвердить следующий состав наркопоста:

Константинову С.Д, заместителя директора по УР

Горину Г.К., психолога школы
Павлюченко С.А, учителя биологии

Лукьянову Л.А., учителя математики
Мануйлову В.Н., учителя географии
Федотову Л.В, родитель

Корелову П.В., родитель

Решетова М., учащегося 9В класса

Блинова Н., учащегося 10А класса

Малахову М., учащуюся 9Б класса

     6.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ № 38»

Е.В. Васин